6 étado de Óão 'Paulo

r:: de -.;;:;::,wt,

D ~ C R F T O NO 800
de 24 de novembro de 1965

..

de 19

O Prefeito Hunicipal da Fstância de São José dos
Campos, usando de suas atribuições, de conformidade com o artigo 52,
da Lei Orgânica dos MunicÍpios, combinado com o artigo 16, item III ,
do Decreto-Lei no 13.030, de 28 de outubro de 1942,

R E S O L V E:

Artigo 10- NOHFAR o sr . OTÂVIO DF SOUZA l.fl?NDONÇA,
para o cargo de "Secretário da Junta de Alistamento Hili tar", padrão

/ A 111311 , do Quadro de Funcionarios da Prefeitura da Estancia, a contar
do dia 10 de dezembro p. vindouro, com os vencimentos que~e compe-
tirem por lei. "" 1 f

Artigo 20- ~ste decreto entrará e~;igor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contr'fío.

Prefeitura da Estância qe S~o ~sé dos Campos,24

de novembro de 1965 . \
I I

lj/
I

condes Pereira
çt Mtmicipal

Registrado e public o no Departamento de Admi
nistração, aos vinte e quatro dias do , s de novembro do ano de mil
novecentos e sessenta e cinco . -----

)